

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Service Centret ApS

Frederiksborgvej 35, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 41 99 10 97

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Johnny Esig Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Service Centret ApS Frederiksborgvej 35 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 41 99 10 97
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Johnny Esig Sørensen, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Helny ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation og salg af automobiler og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.056.138 kr. mod 1.181.867 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.894 kr. mod 5.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	1.056.138	1.181.867
1 Personaleomkostninger	-896.615	-1.061.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.253	-93.182
Driftsresultat	95.270	26.733
Øvrige finansielle omkostninger	-15.937	-18.502
Resultat før skat	79.333	8.231
Skat af årets resultat	-17.439	-2.409
Årets resultat	61.894	5.822
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.894	5.822
Disponeret i alt	61.894	5.822

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	376.500	426.700
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>376.500</u>	<u>426.700</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.334	29.803
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.334</u>	<u>29.803</u>
4 Deposita	113.245	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.245</u>	<u>110.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>531.079</u>	<u>566.503</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	131.507	89.362
Varebeholdninger i alt	<u>131.507</u>	<u>89.362</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.358	19.871
Andre tilgodehavender	25.251	47.394
Periodeafgrænsningsposter	36.366	66.728
Tilgodehavender i alt	<u>127.975</u>	<u>133.993</u>
Likvide beholdninger	66.476	42.659
Omsætningsaktiver i alt	<u>325.958</u>	<u>266.014</u>
Aktiver i alt	<u>857.037</u>	<u>832.517</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	67.716	5.822
Egenkapital i alt	117.716	55.822
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.916	2.409
Hensatte forpligtelser i alt	10.916	2.409
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	47.790	46.174
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.790	46.174
Gæld til pengeinstitutter	0	142.528
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.485	354.469
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.932	0
Anden gæld	327.386	215.855
Periodeafgrænsningsposter	18.762	15.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	680.615	728.112
Gældsforpligtelser i alt	728.405	774.286
Passiver i alt	857.037	832.517

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0
Stiftelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.822	5.822
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	5.822	55.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.894	61.894
	50.000	67.716	117.716

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 30/6 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	861.082	1.038.648
Pensioner	13.597	0
Andre omkostninger til social sikring	10.650	12.709
Personaleomkostninger i øvrigt	11.286	10.595
	896.615	1.061.952
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2022	502.000	0
Tilgang i årets løb	0	502.000
Kostpris 30. juni 2023	502.000	502.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-75.300	0
Årets afskrivninger	-50.200	-75.300
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-125.500	-75.300
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	376.500	426.700
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	47.684	0
Tilgang i årets løb	25.584	47.684
Kostpris 30. juni 2023	73.268	47.684
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-17.881	0
Årets afskrivninger	-14.053	-17.881
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-31.934	-17.881
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	41.334	29.803

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	110.000	0
Tilgang i årets løb	<u>3.245</u>	<u>110.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>113.245</u>	<u>110.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>113.245</u>	<u>110.000</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	47.790	46.174
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>47.790</u>	<u>46.174</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 89 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig i 7,5 år fra balancedagen med 6 måneders opsigelse. Den årlige huslejeforpligtelse andrager 310 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helny ApS, CVR-nr. 41990902, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Esig Sørensen

Adm. direktør

Serienummer: c20dd1d9-9444-4486-b427-c7f975b880e7

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-12-20 13:46:46 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-20 17:13:31 UTC



Johnny Esig Sørensen

Dirigent

Serienummer: c20dd1d9-9444-4486-b427-c7f975b880e7

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-12-21 07:36:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6G4GQ-HWYKE-MIUHF-TD52U-E2025-YLCEH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**